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TABELA 01 – RESULTADO PRELIMINAR DAS: FASE I + FASE II

Seq. Nome do Candidato Nota Fase I Nota Fase II Nota final da
Fase I + Fase II

01 Aecio Ferreira de Portugal 4,8 25,4 30,2

02 Ananza Di Renzo dos Santos 13,8 31,4 45,2

03 Antonio de Fatimo Ferraz 0 10 10

04 Arienne Amorim de Sousa Pinto 3 34,9 37,9

05 Cleberson Lima de Assis 0 27,5 27,5

06 Cristiane Slusarski 10,8 33,1 43,9

07 Dandara Cunha Sousa 14,4 37,5 51,9

08 Débora Juliana Hirt Lintzmaia 21,6 34,9 56,5

09 Eduardo Silva Dantas 8,4 30,8 39,2

10 Elaine Pilati da Silva 24,6 36,3 60.9

11 Erika Silva da Costa 6,6 27,6 34,2

12 Inayara da Silva Rebelatto 29,4 35,3 64,7

13 Islenia Ferreira de Campos
Araújo 3 23,9 26,9

14 Jaqueline Mariano de Menezes 0 15,7 15,7

15 Karine Silva de Oliveira 11,4 35,1 46,5

16 Lucas de Siqueira 0 34 34

17 Luciano Carlos de Arruda 0 36,6 36,6

18 Marcela Rodrigues Aires 10,2 22 32,2

19 Marisa Bezerra 12 37,1 49,1

20 Matheus dos Santos Baptista da
Silva 13,2 32,3 45,5

21 Meirielem do Nascimento Serpa 6,6 35,5 42,1

22 Patricia Pereira de Souza 0,6 28,6 29,2

23 Thaysa Karoliny Teixeira de
Miranda 0 27,3 27,3

24 Tony Vicente de Oliveira 0 32,2 32,2

TABELA 02 - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS: FASE I – FASE II

Ordem de
Classificação

Candidato Nota Fase I
+ Fase II

Resultado Preliminar

1º Inayara da Silva Rebelatto 64,7 Aprovado

2º. Elaine Pilati da Silva 60.9 Aprovado

3º. Débora Juliana Hirt Lintzmaia 56,5 Aprovado

4º. Dandara Cunha Sousa 51,9 Aprovado

5º. Marisa Bezerra 49,1 Aprovado

6º. Karine Silva de Oliveira 46,5 Aprovado

7º. Matheus dos Santos Baptista da
Silva 45,5

Aprovado

8º. Ananza Di Renzo dos Santos 45,2 Aprovado



9º. Cristiane Slusarski 43,9 Aprovado

10º. Meirielem do Nascimento Serpa 42,1 Aprovado

11º. Eduardo Silva Dantas 39,2 Aprovado

12º. Arienne Amorim de Sousa Pinto 37,9 Classificado

13º. Luciano Carlos de Arruda 36,6 Classificado

14º. Erika Silva da Costa 34,2 Classificado

15º. Lucas de Siqueira 34 Classificado

16º. Marcela Rodrigues Aires 32,2 Classificado

17º. Tony Vicente de Oliveira 32,2 Classificado

18º. Aecio Ferreira de Portugal 30,2 Classificado

19º. Patricia Pereira de Souza 29,2 Classificado

20º. Cleberson Lima de Assis 27,5 Classificado

21º. Thaysa Karoliny Teixeira de
Miranda 27,3

Classificado

22º. Islenia Ferreira de Campos
Araújo 26,9

Classificado

23º. Jaqueline Mariano de Menezes 15,7 Classificado

24º. Antonio de Fatimo Ferraz
10

Desclassificado
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